日時：平成 2５年 10 月１９日（土）

９：００～１４：５０

場所：鳥取県立皆生養護学校

内容：学習発表・活動･作品展・展示など

地域の皆様方へ

皆生・ブライト・フェスティバルについて（ご案内）

日頃から本校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。「創立５０周年記念 皆生・

ブライト・フェスティバル」を下記のように開催いたします。来校していただいた方に、幼児・児童・

生徒の日ごろの学習の成果や、がんばって活動している姿を見ていただきますようご案内申し上げます。

ご来校を心よりお待ちしています。（当日は児童生徒玄関からお入り下さい。）

もりあがろう 一致
い っ ち

団結
だ ん け つ

 皆生
か い け

の魂
たましい

平成２５年度 皆生・ブライト・フェスティバル プログラム

○は幼小学部 △は中学部 □は高等部 ◎は訪問学級 を示しています。

その他：活動･作品展、地域支援･自立活動展示・・・多目的室前～体育館前廊下

第２自立活動室・・・常時開放

作業所出店・・・11：30～12：50 新館 2 階（会議室・チャレンジルーム等）

時 刻 内  容 発表場所

9：00～9：15

☆ 開会セレモニー

・校長あいさつ

・幼児・児童・生徒代表あいさつ

・校歌斉唱♪

◇◇ 移動 ◇◇

体育館

9：25～11：40

9:25～9:55

9:30～10:05

9:30～9:45

9:40～9:55

10:00～10:20

10:10～10:25

10:15～10:45

10:30～10:50

10:30～11:30

10:35～11:05

10:40～11:40

11:10～11:25

☆ 学習発表Ⅰ

○小学部1･2･3･4組 劇『おおきなかぶ』

△中学部3･4･5組 『あなたを癒し隊』

□高等部1･2組 群読『言葉の力～そんな教室つくろうやあ』

○幼稚部めろん組 『ゆらゆらぴょんぴょん♪』

○小学部4･5･6年 『知ろう！学ぼう！伝えよう！ぼくたちの皆生養護学校』

△中学部1組Ａ 『ぼくらの野菜ハッケン伝』

□高等部5･6組 いきいき体験『短歌の世界へ旅立とう～秋を想う～』

○小学部5･6組 『でんでんでんしゃがやってくる～６人のなかまたち～』

□高等部3･4組 『エンジョイハウス』

△中学部1組Ｂ･2組 『パーティーをしよう！！』

□高等部1･2･3年･1･2組 『ほっとCafé』

△中学部3年 『明日を見つめて』

体育館ステージ

中3・4・5組教室

高ランチルーム

小プレイルーム

体育館ステージ

中1組教室

高プレイルーム

小プレイルーム

多目的ホール

音楽室

体育館

中3年教室

11：30～12：50 ◇◇ 休 憩 ◇◇

12：50～14：30

12:50～13:15

13:00～13:45

13:00～14:00

13:20～13:30

13:40～13:55

14:00～14:30

☆ 学習発表Ⅱ

□高等部1･2･3年 意見発表『自分を見つめて』

○小学部7･8･9組 『いつやるの？「今で SHOW！！」』

◇図書課 ミニわくわく体験

□高等部3･4組 『音楽 DE 世界旅行』

◎小・高等部 訪問学級 『We Are なかま！Ver.３』

□高等部1･2･3年 人権劇『空白のカルテ』

体育館ステージ

小プレイルーム

図書室

体育館ステージ

体育館ステージ前

体育館ステージ

14：35～14：50

☆ 閉会セレモニー

・幼児・児童・生徒代表あいさつ

・校長あいさつ

・歌♪「夢のかなう場所へ」

体育館

14：50 ◇◇ 終了・解散 ◇◇